
                            令和８年 １月 ７日 

 

新入生保護者 殿 

                            南城市立久高中学校 

                            校長  山田 浩也 

                              （公印省略） 

 

新入生オリエンテーションについて 

 

 

 初春の候，新入生保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のことと存じます。  

 さて，本校では，４月にお子さんが希望をもって中学校へ入学できるよう，下記の日

程で新入生オリエンテーションを実施いたします。 

 つきましては，ご多忙とは存じますが，ご出席のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１ 日時  令和８年 1月２２日（木）午後４時～午後４時３０分 

 

２ 場所  久高小中学校 図書室 

 

３ 参加者 新中学 1年生とその保護者 

 

４ 内容  中学校の学校生活について 

      学校保健について 

      購入物品について 他       

 


